様式第２号
年　　　月　　　日
青少年健全育成指導者派遣事業報告書
公益財団法人福山市スポーツ協会　　様

申請者住所

名　　　前

この事業についてつぎのとおり実施しましたので報告します。
	日時
	年　　　月　　　日（　　　）

	会場名

	研修会名

	参加人数

	講演テーマ

	指導者名

	感想・気づき等ありましたらお聞かせください。
　１　申請手続き等，取り扱いはいかがでしたか。

	　２　講演内容はいかがでしたか。

	　３　今回希望された講演内容以外で，他にどのような内容がご希望でしょうか。

※　開催要項，当日配布資料等ありましたら，添付してください。
※　講演会終了後，２週間以内に報告書を提出してください。